
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11P1:8X+!
 KUCBX00O097W 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 12.09.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.09.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

1. Prosím o sdělení ceny služebních mobilních tarifů, které jsou poskytovány vašim zaměstnancům. 

2. Prosím o sdělení obsahu tarifového balíčku (tj. množství dat, počet volných minut a SMS). 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

Jihočeský kraj má uzavřenou Rámcovou smlouvu s O2 Czech Republic, a.s. na poskytování hlasových a datových služeb. 

Aktuální ceny jsou uvedeny v Dodatku č. 18 rámcové smlouvy. Tento dodatek je zveřejněn v Registru smluv (nápomocná data 

k vyhledávání – číslo smlouvy STO/OHSP/008/01/18, dodatek uzavřen 2. 9. 2016), nebo pod tímto odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/315285 . 

Vzhledem k tomu, že tabulka obsahující ceny není zcela čitelná, zasíláme Vám aktuální ceny a obsah tarifů v přiloženém 

souboru.  Zároveň bychom zmínili druhou tabulku ve smlouvě, která uvádí ceny volání v rámci EU. V návaznosti na evropskou 

regulaci stanovující nová pravidla v účtování roamingu ve státech Evropské Unie totiž došlo ke změně cen volání v rámci 

Evropské Unie. Nové, platné ceny jsou uvedeny v přiloženém souboru jako „Mezinárodní hlasový roaming-platný od 

15. 6. 2017“.  

Rádi bychom dále upozornili na to, že ceny uvedené ve smlouvě jsou poskytovány zaměstnancům Krajského úřadu 

Jihočeského kraje a jeho zřizovaným organizacím, a to pouze pro služební účely. Tyto tarify nejsou poskytovány pro soukromé 

účely zaměstnanců, případně jejich rodinných příslušníků.  

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí Odboru kancelář hejtmanky  

 

Ing. Zdeňka Pandulová v. r. 

vedoucí organizačního oddělení  
 
 
Příloha:  CENY HLASOVÝCH TARIFŮ O2 VČETNĚ ROAMINGU_PŘEHLED TARIFŮ_JIHOČESKÝ KRAJ.pdf 

číslo jednací: KUJCK 109746/2017 
spisový znak: KHEJ 106937/2017/kakr/3 

 datum: 21.09.2017  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



TARIFY HLASOVÝCH A DATOVÝCH SLUŽEB O2 – JIHOČESKÝ KRAJ 
 

OBSAH JEDNOTLIVÝCH TARIFŮ 
 

 
Typ tarifu 

Popis 

VP 5 

Vario Profil 5 
• hlasové i datové služby 
• neomezené volání a SMS do všech sítí v ČR, v rámci služby O2 Team Nonstop v ČR a 

v rámci EU 

• mobilní data o objemu 20 GB/měsíc 

VP 1+ 

Vario Profil 2 
• hlasové i datové služby 

• neomezené volání a SMS do všech sítí v ČR, v rámci služby O2 Team Nonstop v ČR a 
v rámci EU 

• mobilní data o objemu 1,5 GB/měsíc 

VP 1 

Vario Profil 1 
• hlasové i datové služby 
• mobilní data o objemu 200 MB/měsíc, 

U obou variant i neomezené volání v rámci služby O2 Team Nonstop v ČR 

VP Voice 

 
Vario Profil Voice 

• pouze hlasové služby  
U obou variant i neomezené volání v rámci služby O2 Team Nonstop v ČR 

Služba O2 Team Nonstop 
Neomezené volání v rámci všech mobilních čísel spadajících pod rámcovou smlouvu číslo VS/064 mezi O2 
Czech Republic, a.s. a Jihočeským krajem – (mobilní čísla krajského úřadu a mobilní čísla zřizovaných 
organizací, které využívají podmínek rámcové smlouvy).   

 

 

 

 

 

CENY HLASOVÝCH TARIFŮ O2 VČETNĚ DATOVÝCH LIMITŮ INTERNETU V MOBILU 
 

TARIF (PROFIL)TARIF (PROFIL)TARIF (PROFIL)TARIF (PROFIL)    
Měsíční Měsíční Měsíční Měsíční 
paušálpaušálpaušálpaušál    

Datový Datový Datový Datový 
limitlimitlimitlimit    

Datový limit Datový limit Datový limit Datový limit 
v EUv EUv EUv EU    

Volání ČRVolání ČRVolání ČRVolání ČR    
Volání Volání Volání Volání 
vvvv    rámci rámci rámci rámci 

EUEUEUEU    
SMS v ČRSMS v ČRSMS v ČRSMS v ČR    

SMS v SMS v SMS v SMS v 
EUEUEUEU    

SMS SMS SMS SMS 
zzzz    ČR na ČR na ČR na ČR na 
zahraničzahraničzahraničzahranič
ní číslaní číslaní číslaní čísla    

MMS MMS MMS MMS 
(ČR a 

zahrani
čí)    

Vario Profil 5Vario Profil 5Vario Profil 5Vario Profil 5    603,79 20 GB 4,7 GB 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,72 

Vario Profil 2Vario Profil 2Vario Profil 2Vario Profil 2    240,79 1,5 GB 
 

1,5 GB 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,72 

Vario Profil 1Vario Profil 1Vario Profil 1Vario Profil 1    60,50 200 MB 200 MB 0,484 0,484 0,484 0,484 5,00 4,72 

Vario Profil VoiceVario Profil VoiceVario Profil VoiceVario Profil Voice    1,21 
bez datové 

služby 
bez datové 

služby 
0,605 0,605 0,605 0,605 5,00 4,72 

Ceny jsou včetně DPH. 



MOBILNÍ INTERNET 
    

TarifTarifTarifTarif    Měsíční Měsíční Měsíční Měsíční 
ppppaušálaušálaušálaušál        

Datový limit vDatový limit vDatový limit vDatový limit v    ČRČRČRČR    Datový limit v EUDatový limit v EUDatový limit v EUDatový limit v EU    

Mobilní Internet M 119,80 1,5 GB 942 MB 

Mobilní Internet L 180,30 3 GB 1,4 GB 

Mobilní Internet XL 363,00 10 GB 2,8 GB 

Mobilní Internet XXL 482,80 20 GB 3,8 GB 

 Ceny jsou včetně DPH.  

 

 

 

 

MEZINÁRODNÍ HLASOVÝ ROAMING – platné od 15. 6. 2017 
 

SVĚT BASIC 

Země Odchozí hovory  Příchozí hovory SMS MMS DATOVÝ LIMIT 

EU  

VP 5 0,00 0,00 0,00 4,68 4,7 GB 

VP 2 0,00 0,00 0,00 4,68 1,5 GB 

VP 1 0,40 0,00 0,40 4,68 200 MB 

VP Voice 0,50 0,00 0,50 4,68 0 

Zbytek Evropy  14,00 8,00 4,00 4,68 - 

Ostatní  16,00 11,00 6,00 
dle aktuálního 

ceníku 
- 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

 
    
    


